
Al sito
Agli atti 

C.N.P. 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-61

 CUP:G82G20000630007

OGGETTO: Fondi Stru urali Europei – Programma Opera vo Nazionale “Per la scuola, competenze  ambien
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastru ure per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) Obie vo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’alles mento di centri scolas ci digitali 
e per favorire l’a ra vità e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne””

Il Dirigente Scolas co

VISTO il Decreto Legisla vo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali  sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;

VISTO  il  Decreto  Interministeriale  129/2018,  concernente  “  Regolamento  concernente  le Istruzioni
generali sulla ges one amministra vo-contabile delle is tuzioniscolas che";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle is tuzioni scolas che;

 VISTI i Regolamen    (UE)  n.  1303/2013  recan   disposizioni  comuni  sui  Fondi  stru urali e di 
inves mento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 rela vo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 rela vo al Fondo Sociale Europeo;

 VISTO  il PON - Programma Opera vo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola –competenze e 
ambien  per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della
 CommissioneEuropea;

VISTA l a Delibera del Consiglio d’Is tuto  nella seduta del  18/12/2019  di approvazione del Programma 
Annuale dell’Esercizio finanziario 2019;

VISTA la Delibera del Consiglio di is tuto n.  1    Verbale del 11 maggio 2020 per la partecipazione al proge o
PON SMART  CLASS “ LA MIA SCUOLA E’ SMART “ 

1

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Direzione Generale
Ufficio Scolastico Provinciale di Catania

III ISTITUTO COMPRENSIVO – GIARRE
SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE - CENTRO TERRITORIALE RISORSE PER L’HANDICAP/CTS

www.3icgiarre.edu.it  – E-mail: ctic8a000x@istruzione.it – PEC: ctic8a000x@pec.istruzione.it
Viale Don Minzoni, 66 – 95014 Giarre (CT) – Tel. 095 931031 - Cod. Mecc. CTIC8A000X– c.f.: 83001570874







VISTA la Delibera del Consiglio di is tuto n.  2     Verbale del 11 maggio 2020 per l’assunzione in bilancio del
proge o PON SMART  CLASS “ LA MIA SCUOLA E’ SMART “

VISTO  il  “Programma Opera vo Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze e ambien  per  l’apprendimento”
2014-2020.  Asse II – Infrastru ure per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obie vo
Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’alles mento di centri scolas ci digitali e per favorire l’a ra vità
e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”

 VISTO le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 
21.03.2016, 5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del  15.04.2016;

VISTO L’art . 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

VISTO l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 

RITENUTO avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico

 tu o ciò visto, ritenuto e rilevato, che cos tuisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

Art. 1  incarico
Di assumere l’incarico di  Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art.  n° 31 del Dlgs.
50/2016  e  dell’art.  n°  5  della  legge   241/1990  e  di   rinunciare  a  qualsiasi  compenso  per  lo
svolgimento dello stesso. 

Art. 2  durata
L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del proge o, ivi incluso
rendicontazione ed eventuali  controlli 

Art. 2  incarico
I compi  da svolgere sono quelli stabili  dalle circolari ministeriali richiamate in premessa

Il Dirigente Scolas co
 Do .ssa Rossana Male a 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensie per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

2


